
 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 32 Петродворцового района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

07.10.2024  № 107 

 

Об утверждении состава  

Совета родителей  

(законных представителей)  

воспитанников 

   

 

 

В целях учета мнения родителей (законных представителей) воспитанников  

государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 

32 Петродворцового района Санкт-Петербурга (далее – Образовательное учреждение) при 

принятии локальных нормативных актов, затрагивающих  права и законные интересы 

воспитанников,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Совета родителей (законных представителей) воспитанников 

Образовательного учреждения (далее – Совет родителей) согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Совету родителей в своей деятельности руководствоваться Положением о Совете 

родителей Образовательного учреждения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Заведующий                                                                                                             О.Ю. Яковлева  

 

 

 

 


		2024-10-24T14:40:25+0300
	Яковлева Ольга Юрьевна, заведующий




